
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          Date 23.01.2017 

 

Për:  MONTAL  SH.P.K 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese  per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Riparim  Aparati  EKO  Model  GE Healthcare Voluson  S6 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  Data 30.12.2016   Numri 52   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1     MONTAL  SH.P.K                      Nr.  NIPT  J62009007F    

Vlera    1.173.600 leke  ( njemilion e njeqind e shtatedhjete e tre mije e gjashteqind) pa  TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk ka.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MONTAL  SH.P.K  se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej   1.173.600  leke (njemilion e njeqind e shtatedhjete e tre mije e 

gjashteqind)  pa  TVSH   është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Qendres Shendetesore Nr 3 Shkoder me adrese Lagja: “Fahri 

Ramadani” dhe Nr kontakti 0674940290  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ( pese ) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj (nëse është kërkuar)   siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date  12.01.2017  

Ankesa: Nuk ka.  

                                                                                                      Drejtore e Qendres Shendetesore Nr 3 Shkoder                                                                                                            

                                                                                                                                  Hava   Bushati 

               

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Drejtore e  Qendres Shendetesore Nr 3 Shkoder 

                                                                                                                                       Hava   Bushati 

BASHKIA SHKODËR FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT Ref. 2141-001 Data 10 / 01 / 2017 Nga:Bashkia 

Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150 Për:”Besnik Kastrati” person 

fizik.Adresa: L.Qemal Stafa , Bulevardi Zogu i I-re -Shkoder, NIPT-i L 66312007 Q. -Proçedura e 

prokurimit:Kerkese per Propozim. -Përshkrim i shkurtër i kontratës: Zhvillimi dhe pasurimi i fondit të 

bibliotekës (Dega Ekonomike e Kultures) “. Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 849 850 lekë pa TVSH. 

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2016. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta 

ekonomikisht më e favorshme -Afati i përfundimit të furnizimit: 10 dite kalendarike. -Publikime të mëparshme 

: Buletini i Njoftimeve Publike datë 19.12.2016 nr.50. Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 

23.12.2016, ora 14.00. Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese 

të ofruara: 1.Operatori ekonomik”Besnik Kastrati” person fizik perfaqesuar nga z.Besnik Kastrati me NIPT-i L 

66312007 Q Vlera 753 970 leke pa tvsh (Shtateqind e pesedhjete e tremije e nenteqind e shtatedhjete leke) 

Nuk ka ofertues te skualifikuar Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:”Besnik Kastrati” 

person fizik perfaqesuar nga z. Besnik Kastrati , se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 753 970 

leke pa tvsh (Shtateqind e pesedhjete e tremije e nenteqind e shtatedhjete leke) është identifikuar si oferta e 

suksesshme. Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Shkoder (Njesise se Prokurimeve Publike), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Buletini Nr. 2 datë 16 Janar 2017 Agjencia e Prokurimit Publik Bulevardi 

“Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave Tel.+ 355 4 22 77 510 https://www.app.gov.al 79/494 Në rast se 

nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj (nëse është kërkuar) ç, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 28.12.2016. Ankesa:Nuk ka patur  

 

 

 

 

 

 

                                                                         

 



 

 

 

 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga  Autoriteti  Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [Data] 

Për: [Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 

 

Procedura e prokurimit: 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  konomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1._________________________________          _____________________________ 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ______________________________ 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

______________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _____________________________ 

 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

 

  



 

 


